
 

UCHWAŁA NR XIV/100/25 

RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Powiat Siemiatycki oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) Rada Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, zgodnie z wykazem będącym załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały, udostępnione operatorom i przewoźnikom wykonującym regularne przewozy osób w publicznym 

transporcie zbiorowym. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych stanowiące załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVIII/216/22 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 17 sierpnia  2022 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu siemiatyckiego, których właścicielem 

lub zarządcą jest Powiat Siemiatycki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz.  

Woj. Podlaskiego z 2022 r. poz. 3580). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego. 

§ 5. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mariusz Paweł Pyzowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 sierpnia 2025 r.

Poz. 3452



Wykaz przystanków komunikacyjnych  

NR 
DROGI 

PRZEBIEG 

Przystanek 

STRONA LEWA STRONA PRAWA 

NR KILOMETRAŻ NAZWA NR KILOMETRAŻ NAZWA 

1694B 
Brańsk - Popławy - Holonki - Dołubowo - 

Dziadkowice 

01 12+612 Chrościanka 02 12+483 Chrościanka 

03 16+053 Dołubowo 04 16+125 Dołubowo 

05 16+685 Dołubowo 06 16+630 Dołubowo 

07 19+555 Brzeziny - Janowięta 08 19+535 Brzeziny - Janowięta 

                

1698B 
Puchały Stare - Spieszyn - Koryciny - Czaje - 

Czaje Wólka 
01 10+376 Czaje 02  10+327 Czaje 

                

1700B 
Brańsk - Lubieszcze - Olędy - Małyszczyn - 

Pobikry - Perlejewo - Granne 

01 10+549 Małyszczyn 02 10+619 Małyszczyn 

03 11+648 Czaje 04 11+718 Czaje 

05 20+450 Moczydły - Dubiny 06 20+550 Moczydły - Dubiny 

07 21+450 Moczydły - Pszczólki 08 21+250 Moczydły - Pszczólki 

09 22+950 Czarkówka Mała 10 22+900 Czarkówka Mała 

11 24+218 Czarkówka Mała 12 24+168  Czarkówka Mała 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/100/25 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 8 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3452



13 26+100 Perlejewo 14 26+300 Perlejwo 

15 29+350  Granne 16 29+450 Granne 

17 30+990 Granne 18 30+940 Granne 

                

1704B Dołubowo - Zaminowo - Sielc - Solniki 

01 0+680  Dołubowo 02 0+750  Dołubowo 

03 1+829 Zaminowo 04 1+879 Zaminowo 

                

1705B Dołubowo - Siekluki - droga nr 19 

01 1+878 Smolugi 02 1+968 Smolugi 

03 2+614 Smolugi 04 2+579 Smolugi 

05 2+792 Smolugi 06 2+726 Smolugi 

                

1710B 

Siemiatycze (ul. 3 Maja, ul. Bartosza 
Głowackiego) - Czartajew - Kłopoty 

Stanisławy - Makarki - Grodzisk - Sypnie - 
Pobikry 

01 0+515 
Siemiatycze, ul. Bartosza 

Głowackiego 
02 0+515 

Siemiatycze, ul. Bartosza 
Głowackiego 

03 0+810 
Siemiatycze, ul. Bartosza 

Głowackiego 
04 0+810 

Siemiatycze, ul. Bartosza 
Głowackiego 

05 1+125 
Siemiatycze, ul. Bartosza 

Głowackiego 
06 1+125 

Siemiatycze, ul. Bartosza 
Głowackiego 

07 1+310 
Siemiatycze, ul. Bartosza 

Głowackiego 
08 1+310 

Siemiatycze, ul. Bartosza 
Głowackiego 

09 2+080 
Siemiatycze, ul. Bartosza 

Głowackiego 
10 2+080 

Siemiatycze, ul. Bartosza 
Głowackiego 

11 3+260 Czartajew 12 3+200 Czartajew 

13 4+170 Czartajew 14 4+170 Czartajew 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3452



15 6+710 Krasewice Stare 16 6+760 Krasewice Stare 

17 7+140 Krasewice - Jagiełki 18 7+200 Krasewice - Jagiełki 

19 8+000 Lachówka 20 8+130 Lachówka 

21 9+560 Kłopoty-Bujny 22 9+674 Kłopoty-Bujny 

23 10+583 Kłopoty - Stanisławy 24 10+533 Kłopoty - Stanisławy 

25 11+834 Kłopoty-Bańki 26 11+784 Kłopoty-Bańki 

27 13+466 Krynki-Sobole 28 13+416 Krynki-Sobole 

29 15+044 Makarki 30 15+094 Makarki 

31 16+517 Makarki 32 16+467 Makarki 

33 18+194 Makarki 34 18+144 Makarki 

35 20+850 Grodzisk 36 20+950 Grozisk 

37 22+250 Porzeziny-Mendle 38 22+350 Porzeziny-Mendle 

39 23+400 Krynki Borowe 40 23+500 Krynki Borowe 

41 24+800 Stare Sypnie 42 24+750 Stare Sypnie 

                

1711B 
Drohiczyn ( ulica Mikołaja Kopernika) - 

Miłkowice – Smarklice – Ostrożany – Drochlin 
– Grodzisk                                                       

01 3+750 Sieniewice 02 3+700 Sieniewice 

03 4+910 Sieniewice 04 4+990 Sieniewice 

05 7+620 Miłkowice - Maćki 06 7+760 Miłkowice - Maćki 

07 10+160 Miłkowice - Paszki 08 10+240 Miłkowice - Paszki 

09 11+580 Smarklice 10 11+640 Smarklice 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3452



11 14+550 Ostrożany 12 14+646 Ostrożany 

13 16+550 Ostrożany 14 16+500 Ostrożany 

15 19+650 Drochlin 16 19+600 Drochlin 

17 21+800 Grodzisk 18 21+750 Grodzisk 

19 22+420 Grodzisk 20 22+430 Grodzisk 

                

1712B Dołubowo - Czarna Średnia - Grodzisk 

01 0+057 Dołubowo 02 0+127 Dołubowo 

03 3+060 Czarna Średnia 04 3+140 Czarna Średnia 

05 4+428 Czarna Średnia 06 4+518 Czarna Średnia 

07 7+040 Mierzynówka 08 7+010 Mierzynówka 

09 8+568 Mierzynówka 10 8+528 Mierzynówka 

                

1713B Grodzisk - Kozłowo - Koryciny - Olendy 

01 1+000 Grodzisk 02 1+100 Grodzisk 

03 3+375 Kozłowo 04 3+425 Kozłowo 

05 6+875 Koryciny 06 6+940 Koryciny 

                

1714B 
Dziadkowice - Czarna Wielka - Aleksandrowo 

- droga 1712B 

01 1+994 Zaręby 02 1+944 Zaręby 

03 5+780 Czarna Wielka 04 5+730 Czarna Wielka 

                

1715B 
Czarna Wielka - Czarna Średnia - Siemiony - 

Koryciny 

01 4+800 Czarna Cerkiewna 02 4+750 Czarna Cerkiewna 

03 5+196 Czarna Cerkiewna 04 5+252 Czarna Cerkiewna 

05 6+824 Siemiony 06 6+830 Siemiony 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3452



07 9+580 Koryciny 08 9+530 Koryciny 

                

1716B 
droga 1766B - Nurczyk - Żerczyce - Zabłocie - 

Żurobice - Lipiny - Malinowo - Biszewo - 
Makarki 

      02 15+295 Żurobice 

      04 16+617 Żurobice 

      06 17+276 Żurobice 

      08 17+889 Żurobice 

                

1718B 
Tołwin - Romanówka - Wiercień Duży - 

Kłopoty Patry 

01 2+292 Romanówka 02 2+242 Romanówka 

03 2+788 Romanówka 04 2+738 Romanówka 

      06 5+351 Wiercień Duży 

05 7+590 Kłopoty Patry 08 7+540 Kłopoty Patry 

07 9+220 Kłopoty Patry 10 9+270 Kłopoty Patry 

09 9+520 Kłopoty Patry 12 9+584 Kłopoty Patry 

                

1721B droga 1709B - Zalesie - Morze 01 0+673 Zalesie 02 0+729 Zalesie 

                

1722B droga wojewódzka nr  690 - Stadniki   01 0+350 Stadniki 02 0+310 Stadniki 

                

1724B 
droga wojewódzka nr  690 - Kosianka Stara 

- droga powiatowa nr 1711B 

01 0+585 Żale 02 0+520 Żale 

03 1+534 Bogusze Stare 04 1+424 Bogusze Stare 

05 2+323 Bogusze - Litewka 06 2+208 Bogusze - Litewka 

                

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3452



1725B Kosianka Stara - Żery - Pobikry 

01 0+095 Kosianka Stara 02 0+144 Kosianka Stara 

03 2+635 Żery - Pilaki 04 2+583 Żery - Pilaki 

05 2+990 Żery - Pilaki 06 2+941 Żery - Pilaki 

07 3+240 Żery Bystre 08 3+190 Żery Bystre 

                

1726B droga nr 690 - Czartajew - droga nr 1710B 01 1+065 Czartajew 02 1+020 Czartajew 

                

1727B 
Drohiczyn  ( ulica Mieszka I ) - Kłyzówka - 

Lisowo - Siekierki - Miodusy Inochy - Twarogi 
Trąbnica -Twarogi Lackie 

01 9+680 Skierwiny 02 9+680 Skierwiny 

                

1728B 
droga nr 62 - Wólka Zamkowa - Minczewo - 
Arbasy - Osnówka - Granne - Głęboczek - 

Kobyla - Pełch 

01 2+450 Minczewo 02 2+500 Minczewo 

03 4+750 Putkowice Nadolne 04 4+790 Putkowice Nadolne 

05 6+245 Putkowice Nadolne 06 6+330 Putkowice Nadolne 

07 7+565 Wierzchuca Nagórna 08 7+525 Wierzchuca Nagórna 

09 8+290 Wierzchuca Nagóna 10 8+360 Wierzchuca Nagóna 

11 10+250 Śledzianów 12 10+350 Śledzianów 

13 11+550 Arbasy 14 11+650 Arbasy 

15 13+870 Osnówka 16 13+910 Osnówka 

17 17+680 Kruzy 18 17+740 Kruzy 

19 19+269 Głęboczek 20 19+329 Głęboczek 

21 19+932 Leśniki 22 19+982 Leśniki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3452



23 21+670 Kobyla 24 21+630 Kobyla 

                

1729B 
Siemiatycze - Rogawka - Korzeniówka Duża - 
Narojki - Miłkowice - Rotki - droga nr 1728B 

01 0+180 Siemiatycze, ul. Jana Kilińskiego 02 0+140 
Siemiatycze, ul. Jana 

Kilińskiego 

03 2+810 Rogawka 04 2+860 Rogawka 

05 4+400 Rogawka 06 4+480 Rogawka 

07 5+121 Rogawka 08 5+159 Rogawka 

09 8+680 Korzeniówka Mała 10 8+730 Korzeniówka Mała 

11 10+350 Narojki 12 10+400 Narojki 

13 11+450 Narojki 14 11+350 Narojki 

15 11+950 Narojki 16 12+150 Narojki 

17 14+350 Miłkowice - Paszki 18 14+400 Miłkowice - Paszki 

19 16+500 Miłkowice - Janki 20 16+450 Miłkowice - Janki 

21 17+480 Miłkowice - Stawki 22 17+430 Miłkowice - Stawki 

23 19+350 Rotki 24 19+390 Rotki 

                

1730B 
Skiwy Duże - Cecele - Klukowo - Rogawka - 

droga nr 1729B 

01 0+830  Cecele 02 0+870  Cecele 

03 1+570 Cecele 04 1+630 Cecele 

05 2+860 Cecele 06 2+920 Cecele 

07 4+110 Klukowo 08 4+160 Klukowo 

                

1731B Rogawka - Krupice - droga nr 1732B 01 1+770 Krupice 02 1+810 Krupice 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3452



03 2+650 Krupice 04 2+600 Krupice 

                

1732B 
Siemiatycze ( ulica Drohiczyńska ) - Krupice - 

Klekotowo - Ogrodniki - Wólka Nadbużna - 
Turna Mała 

01 10+040 Ogrodniki 02 10+040 Ogrodniki 

03 10+703 Ogrodniki 04 10+660 Ogrodniki 

05 15+100 Wólka Nadbużna 06 15+200 Wólka Nadbużna 

                

1734B 
droga nr1727B - Siekierki - Smorczewo - 

droga nr 2101B 

01 0+360 Siekierki 02 0+420 Siekierki 

03 0+950 Siekierki 04 0+890 Siekierki 

05 2+050 Smorczewo 06 2+000 Smorczewo 

                

1735B Ostrożany - Jaszczołty - ( Krakówki - Zdzichy)   01 0+600 Ostrożany 02 0+500 Ostrożany 

                

1737B 
droga nr 1727B - Obniże - Śledzianów - droga 

nr 1728B 

01 1+260 Obniże 02 1+220 Obniże 

03 3+300 Śledzianów 04 3+340 Śledzianów 

                

1740B 
Boćki - Dubno - Nurzec - Śnieżki - Sasiny - 

droga nr 693 
01 14+455 Sobiatyno 02 14+405 Sobiatyno 

                

1750B 
Hornowo - Choroszczewo - Pokaniewo - 

Grabarka - Milejczyce 

01 2+180 Hornowo 02 2+230 Hornowo 

03 4+085 Choroszczewo 04 4+125 Choroszczewo 

05 5+600 Pokaniewo 06 5+680 Pokaniewo 

07 7+090 Pokaniewo 08 7+040 Pokaniewo 

09 8+300 Grabarka 10 8+340 Grabarka 

                

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3452



1751B  Choroszczewo - Wygonowo - Andryjanki 01 0+100 Choroszczewo       

                

1752B Choroszczewo - Wałki       02 1+190 Wałki 

                

1753B Grabarka - Klimkowicze 01 0+620 Grabarka 02 0+670 Grabarka 

                

1754B 
Siemiatycze ( ulica Słowiczyńska ) - Tołwin - 

Hornowo - Osmola - Dziadkowice 

01 0+750 Siemiatycze ul. Słowiczyńska 02 0+630 Siemiatycze ul. Słowiczyńska 

03 0+950 Siemiatycze ul. Słowiczyńska 04 0+970 Siemiatycze ul. Słowiczyńska 

05 1+680 Siemiatycze ul. Słowiczyńska 06 1+750 Siemiatycze ul. Słowiczyńska 

07 3+900 Baciki Średnie 08 3+970 Baciki Średnie 

09 5+560 Baciki Dalsze 10 5+510 Baciki Dalsze 

11 6+060 Baciki Dalsze 12 6+010 Baciki Dalsze 

13 7+910 Tołwin 14 7+960 Tołwin 

15 9+450 Tołwin 16 9+540 Tołwin 

17 12+050 Żurobice 18 12+198 Żurobice 

19 12+919 Jasienówka       

21 13+477 Jasienówka       

23 13+963 Jasienówka 20 14+033 Jasienówka 

25 15+027 Hornowo 22 14+957 Hornowo 

27 16+182 Hornowo 24 16+105 Hornowo 

29 16+653 Hornowo 26 16+580 Hornowo 

                

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3452



1755B Dziadkowice - Kąty - Malewice - Hornowo 

01 2+544 Malewice 02 2+594 Malewice 

03 3+328 Malewice 04 3+276 Malewice 

05 4+724 Hornowo 06 4+672 Hornowo 

                

1756B Hornowszczyzna - Pokaniewo 

01 5+910 Kolonia Pokaniewo 02 5+860 Kolonia Pokaniewo 

03 7+750 Pokaniewo 04 7+800 Pokaniewo 

05 9+830 Pokaniewo 06 9+780 Pokaniewo 

                

1759B Tołwin - droga wojewódzka nr 693 01 1+770 Tołwin 02 1+810 Tołwin 

                

1761B 
droga nr 693 - Baciki Bliższe - Baciki Średnie - 

droga nr 1754B 
01 0+960 Baciki Średnie 02 0+840 Baciki Średnie 

                

1762B 
Siemiatycze ( ulica Wysoka ) - Boratyniec 

Lacki - Grabarka - Sokóle - droga nr 1771B 

01 0+425 Siemiatycze ul. Wysoka 02 0+375 Siemiatycze ul. Wysoka 

03 2+350 Siemiatycze ul. Wysoka 04 2+300 Siemiatycze ul. Wysoka 

05 5+840 Boratyniec Lacki 06 5+940 Boratyniec Lacki 

07 8+640 Grabarka 08 8+560 Grabarka 

                

1763B 
Siemiatycze ( ulica Armii Krajowej ) - 

Boratyniec Ruski - Siemiatycze Stacja - droga 
nr 640 

01 0+590 Siemiatycze, ul. Armii Krajowej 02 0+610 Siemiatycze, ul. Armii Krajowej 

03 1+700 Siemiatycze, ul. Armii Krajowej 04 1+700 Siemiatycze, ul. Armii Krajowej 

05 2+040 Siemiatycze, ul. Armii Krajowej 06 2+120 Siemiatycze, ul. Armii Krajowej 

07 3+250  Anusin 08 3+300  Anusin 

09 5+280 Boratyniec Ruski 10 5+230 Boratyniec Ruski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3452



11 6+110 Siemiatycze - Stacja 12 6+160 Siemiatycze - Stacja 

13 6+830 Siemiatycze - Stacja 14 6+880 Siemiatycze - Stacja 

                

1764B 
droga nr 1763B - Boratynec Ruski - 

Szerszenie - droga nr 658 

01 0+450 Boratyniec Ruski 02 0+500 Boratyniec Ruski   

03 1+850 Szerszenie 04 1+900 Szerszenie 

                

1765B 
Żerczyce - ( Nurzec Stacja ) - Augustynka - 

Siemichocze - droga nr 1766B 

01 0+075 Żerczyce 02 0+125 Żerczyce 

03 2+420 Nurzec - Stacja 04 2+470 Nurzec - Stacja 

05 4+850 Augustynka 06 4+900 Augustynka 

07 6+265 Augustynka 08 6+365 Augustynka 

9 9+235 Siemichocze 10 9+285 Siemichocze 

11 10+860 Siemichocze 12 10+810 Siemichocze 

                

1766B 
Milejczyce - Nurczyk - Nurzec - Tymianka - 

Litwinowicze - Klukowicze - Wyczólki 

01 5+180 Nurczyk 02 5+130 Nurczyk 

03 6+470 Nurzec 04 6+420 Nurzec 

05 7+130 Nurzec-Kolonia 06 7+230 Nurzec-Kolonia 

07 11+440 Tymianka 08 11+540 Tymianka 

09 12+175 Tymianka 10 12+125 Tymianka 

11 13+670 Piszczatka 12 13+720 Piszczatka 

13 14+970 Litwinowicze 14 14+920 Litwinowicze 

15 18+271 Wyczólki 16 18+221 Wyczólki 

                

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3452



1768B Siemichocze - Wilanowo - droga nr 1769B 01 1+750 Anusin       

                

1769B 
Milejczyce - Nurczyk - Nurzec - Tymianka - 

Litwinowicze - Klukowicze - Wyczólki 

01 3+650 Tokary 02 3+600 Tokary 

03 4+925 Tokary 04 4+875 Tokary 

05 5+350 Tokary 06 5+490 Tokary 

07 7+190 Klukowicze 08 7+190 Klukowicze 

09 10+050 Klukowicze 10 10+150 Klukowicze 

                

1770B Wilanowo - droga nr 1769B 

01 0+750 Wilanowo 02 0+700 Wilanowo 

03 1+415 Wilanowo 04 1+365 Wilanowo 

                

1772B 
Tymianka - Wólka Nurzecka - Rogacze - 

Mikulicze 
01 2+680 Wólka Nurzecka 02 2+730 Wólka Nurzecka 

                

1774B 
Milejczyce - Rogacze - Miedwieżyki - droga nr 

66 

01 3+370 Rogacze 02 3+320 Rogacze 

03 4+425 Rogacze 04 4+385 Rogacze 

05 6+795 Rogacze 06 6+884 Rogacze 

07 9+452 Miedwieżyki 08 9+500 Miedwieżyki 

                

1781B 
droga nr 640 - Maćkowicze - Osłowo - Mielnik 

- Sutno - Niemirów 

      02 0+050 Olchowicze 

01 0+975 Maćkowicze 04 1+050 Maćkowicze 

03 4+050 Osłowo 06 4+100 Osłowo 

05 5+580 Osłowo 08 5+510 Osłowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3452



07 8+440 Mielnik ul.Brzeska 10 8+490 Mielnik ul.Brzeska 

09 9+460 Mielnik ul.Brzeska 12 9+550 Mielnik ul.Brzeska 

11 10+055 Mielnik ul.Brzeska 14 10+055 Mielnik ul.Brzeska 

13 11+670 Mielnik ul.Brzeska 16 11+620 Mielnik ul.Brzeska 

15 15+550 Sutno 18 15+600 Sutno 

17 16+970  Sutno 20 17+030  Sutno 

19 20+850 Niemirów 22 20+900 Niemirów 

                

1782B Anusin - Olendry 
01 0+170 Anusin 02 0+225 Anusin 

                

1783B 
Siemiatycze ( ulica Tadeusza Kościuszki ) - 

Turna Duża 
01 0+960 

Siemiatycze ul. Tadeusza 
Kościuszki 

02 0+840 
Siemiatycze ul. Tadeusza 

Kościuszki 

                

1784B Radziwiłłówka - Mielnik 

01 0+090 Radziwiłłówka 02 0+050 Radziwiłłówka 

03 2+730 Grabowiec 04 2+680 Grabowiec 

05 4+030 Mielnik ul. Królewska 06 4+100 Mielnik ul. Królewska 

                

1785B Mielnik - Mętna - Adamowo 

01 4+750 Mętna 02 4+800 Mętna 

03 5+430 Mętna 04 5+370 Mętna 

                

1786B Mielnik - Wajków 01 3+990 Wajków 02 3+990 Wajków 

                

2094B Ciechanowiec - Kosiorki - Perlejewo 01 7+000 Poniaty 02 6+950 Poniaty 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3452



03 10+690 Leszczka Duża 04 10+750 Leszczka Duża 

05 11+566 Perlejewo 06 11+500 Perlejewo 

                

2099B Wojtkowice Stare - Pełch - Leszczka Duża 

01 2+755 Pełch 02 2+875 Pełch 

03 3+666 Pełch 04 3+806 Pełch 

05 5+580 Leszczka Duża 06 5+670 Leszczka Duża 

                

2101B 
Ostrożany - Koski Wypychy - Pokrzywne - 

Perlejewo 

01 0+240 Ostrożany 02 0+330 Ostrożany 

03 3+325 Koski - Falki 04 3+405 Koski - Falki 

05 5+010 Twarogi -Trąbnica 06 5+150 Twarogi -Trąbnica 

07 6+680 Miodusy - Pokrzywne 08 6+620 Miodusy - Pokrzywne 

09 8+380 Pieczyski 10 8+456 Pieczyski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3452



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/100/25 

Rady Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych dla operatorów i przewoźników 

wykonujących regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym 

1. Z przystanków komunikacyjnych, zlokalizowanych przy drogach powiatowych zrządzanych przez 

Powiatowy Zarząd Dróg w Siemiatyczach, mogą korzystać operatorzy i przewoźnicy wykonujący regularne 

przewozy osób w ramach publicznego transportu zbiorowego. 

2. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji regularnych przewozów osób 

(wsiadanie i wysiadanie pasażerów). 

3. Zabrania się postoju na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

4. Wykonywanie manewru zawracania i parkowanie może się odbywać jedynie w miejscach 

wyznaczonych. 

5. Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązuje się do korzystania z przystanków 

komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym operatorom i przewoźnikom korzystanie z nich na równych 

prawach. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3452


		2025-08-13T12:15:06+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




